
 

 

 

 

Medlemsmöte angående riksserien 18-19 maj 

 

Närvarande klubbar:  
Highland Dart Club  
Målilla Dartklubb   
Ronneby dartgille 
Malmbäck dartklubb 

 

Vi sammanställer antal banor som finns i distriktet:  
Gunnebo  28  
Kalmar  20 
Målilla  24 
MBLA 19 
Old Barn 11 
GDF 25  
                      ------------ 
                         127 

SYAB Hultsfred har tyvärr tackat nej till att hjälpa till i år. Petra har skickat frågan 
till SYAB Kalmar. Annars får vi undersöka om vi kan låna/hyra lastbil någonstans. 
Albin Harrysson kan köra. GDF och Målillas banor finns i Målilla, Old Barns banor 
får tas dit och eventuellt även Gunnebos. Mörbylångas banor får vi försöka köra 
med släp. Vi kommer behöva 118 banor i år.  

 

Tavlor:  
Vi får 48 styck från SM och resterande har Leif beställt. Vi kan sälja av dessa efter 
tävlingen.  

 

Övrigt till banor: 
De som lånar ut banor får kolla så det finns lampor och även skicka med några 
extra. Kablar köptes in förra året, så det ska finnas. Papper och pennor ska finnas 
kvar, Linus och Petra kollar detta.  
De som bygger banor måste se till att man har rätt verktyg med sig.  
Petra fixar siffror till banorna.  
Pär Rihonen kommer och säljer dartmaterial.  
Vi diskuterar om vi behöver någon form av skärmväggar. Bygga egna eller kolla 
upp med någon skola om det finns att låna. Kolla med Destination Kalmar kanske? 
 



 

 

Planering:  
Vi bygger banorna torsdag och fredag. Vi vill ha in hur många som hjälper till 
senast den 15 april. När vi går igenom vilka som kan tänka sig hjälpa till så borde 
det fixa sig. Alla som spelar riksserien från GDF stannar och hjälper till att riva på 
söndagen. Vi tar upp på lagledarmötet att rivning kommer börja lite smått när 
vissa banor blir lediga (inte för nära pågående matcher så klart).  

Ersättning kommer gå ut till de klubbar som hjälper till, ej klart hur mycket. Petra 
fixar en närvarolista där man kryssar i klubb och hur många som hjälpt till i hur 
många timmar. Fördelningen blir att de klubbar som lånar ut banor och bygger får 
2/3 och övriga som hjälper till 1/3.  

Alla lag ska knappa in resultaten direkt då det är prisutdelning efter söndagens 
match. Superettan och div 1 herr kommer spela på Nakka som då rapporeteras in 
direkt. Om något lag inte har med sig dator/Ipad så finns det 30 extra att låna av 
Svenska dartförbundet. Vi kommer utse 16 personer som håller koll på att det blir 
rappoterat, dessa personer ser också till att det finns vatten och att det är ordning 
och reda. De 16 delas upp i två grupper och byter av varandra. 

Förcupen på fredagen måste några ställa upp och hjälpa till. Brukar vara cirka 180 
pers som anmäler sig. Leif tar med skrivare så vi snabbt kan få upp lottning o s v. 
Senaste anmälan kl 18:00, cupen börjar 19:00.  

 

Övrigt:  
Vi behöver någonstans att förvara alla GDF banor efter tävlingen. Vi får 20 000 
kronor av Destination Kalmar, procent på vad Hjalmar säljer (mer procent än förra 
året), kollas upp om vi kan få procent från hotellen.  
Leif ansöker om tillstånd för idrottsevenemang och att vi behöver ha väskor med 
in på arenan. Om de inte tillåter väskor måste vi ha personal till att ta hand om 
detta.  

Övrigt för verksamheten:  
Föreningsutbildning? Leif kollar upp om det är möjligt att ha utbildning via t ex 
Teams, då vi tror det är lättare att få anmälningar till det.  
Lathund för hur man fyller i serieprotokoll läggs upp på hemsidan.  
Diskussion om vi ska testa att köra en serie via webben. Förslagsvis en 2-
mannaserie. Vi kollar upp intresset på planeringsmötet. Styrelsen kommer 
bestämma ett datum för årsmöte och även planeringsmöte.  
Leif, Petra, Linus och Birk är på omval. Tyvärr missade vi att utse en valberedning 
på extra årsmötet. Styrelsen kommer att se till att en valberedning blir tillfrågad 
och vald.  

 
Nästa möte:  
Styrelsen har möte och bestämmer då nytt medlemsmöte.  

 

 


